
Stand: 13.06.2016 / 08:26:51

Ergebnisübersicht: Isterberg,PLS vom 28.-29.05.2016 [381622009] 28.05.2016 - 29.05.2016

1 Springpferdeprüfung Kl.A** (4-6j)      SF:V
Preis der Sportponys Landmeier, Neuenkirchen-Vörden
Ehrenpreis des Pier 99, Bäckerei Sundag, Fa. Atair,  Reiterbörse

1. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Grandios 67241 8.00P
2. Nils Jeurink (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Zandor 29490 7.90P
3. Max Goldammer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Clear Moon112 7.80P
3. Milos Rajna (RFV Emsbueren e.V.) Sunshine 650457 7.80P
5. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Perser 41373 7.70P
5. Iris Brinkmann (RUFV Isterberg e.V.) Stakkasha452 7.70P
7. Isabel Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Labyrinthodontia280 7.60P
7. Anne Dalenbrook (RUFV Isterberg e.V.) Quintana 85394 7.60P
7. Marie Criegee (RUFV Samern e.V.) Surprise Magic M460 7.60P

10. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Cold Case 5123 7.50P
10. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Hollister352 7.50P
12. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Amy 31117 7.40P
12. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Christiano Ronaldo B110 7.40P
12. Stijn Roelink () Firestone 25211 7.40P
12. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Scooby-Doo 7423 7.40P
12. Stijn Roelink () Viva la vi475 7.40P
17. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou46 7.30
17. Binja Gahmann (RV Klein Drehle e.V.) Callista 957 7.30
17. Rob Scherphof () Flipse535 7.30
20. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Vahan470 7.20
21. Juan Alconada Brooks (RUFV Menslage e.V.) Lornet Stern563 7.10
22. Pablo Aguilar (RUFV Isterberg e.V.) Curious Felix150 7.00
23. Farina Meteling (RUFV Isterberg e.V.) Isabella BE-ST260 6.90
24. Sandra Terheiden (RV Hopsten e.V.) Champions League 697 6.80
25. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Cassidj81 6.70
26. Kim Selker (RUFV Isterberg e.V.) Prestiege378 6.60
27. Marion Mohnberg (RUFV Isterberg e.V.) Cnoppers 2117 6.50
28. Katja Galander (RFV Emsbueren e.V.) Checkpoint 3699 6.30
28. Alwin Penning (RUFV Isterberg e.V.) Chocolate 87558 6.30
30. Günter Herms (RUFV Emlichheim e.V.) Gabby231 6.20
31. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Ulargo467 6.00
31. Rob Scherphof () Kaatje vh Lindehof536 6.00
33. Hanna Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Cookies Bay129 5.80
34. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Lissano315 5.70
35. Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Captain Blaubär N67 5.50
35. Max Goldammer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Bellevue569 5.50

2 Springpferdeprüfung Kl.L  (4-7j)      SV:H
Preis und Ehrenpreis der Fa. Georg Utz GmbH, Schütt orf
weitere Ehrenpreise des Pier 99, Bäckerei Sundag, F a.Atair,
sowie der Reiterbörse/Nordhorn

1. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou46 8.20P
2. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Follow Me 52223 8.00P
3. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Come and feel125 7.90P
4. Stijn Roelink () Souplesse 3448 7.80P
5. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Cold Case 5123 7.70P
5. Sandra Terheiden (RV Hopsten e.V.) Queen Erna387 7.70P
7. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Cassidj81 7.50P
7. Stefanie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Darcy Dynamite160 7.50P
9. Stijn Roelink () Firestone 25211 7.40P
9. Milos Rajna (RFV Emsbueren e.V.) Sunshine 650457 7.40P

11. Juan Alconada Brooks (RUFV Menslage e.V.) Lornet Stern563 7.30P
12. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Grandios 67241 7.20P
13. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Vahan470 7.10
14. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Perser 41373 7.00
15. Juan Alconada Brooks (RUFV Menslage e.V.) Coletta E561 6.90
16. Nils Jeurink (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Zandor 29490 6.80
17. Katja Galander (RFV Emsbueren e.V.) Checkpoint 3699 6.70
18. Rob Scherphof () Flipse535 6.10
19. Max Goldammer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Clear Moon112 6.00
19. Farina Meteling (RUFV Isterberg e.V.) Isabella BE-ST260 6.00
21. Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2272 5.80
22. Sandra Terheiden (RV Hopsten e.V.) Champions League 697 5.60
23. Max Goldammer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Airwork5 5.50
23. Günter Herms (RUFV Emlichheim e.V.) Gabby231 5.50
25. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Cordina 45135 5.30
26. Isabel Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Labyrinthodontia280 5.00
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3/1 Punktespringprfg. Kl.A* mit Joker  (vorverlegt v on Sonntag)
Preis & Ehrenpreis des Fliesenstudio Rademaker, Sch üttorf
weitere Ehrenpreise des Pier 99, Bäckerei Sundag, F a. Atair,
sowie der Reiterbörse/Nordhorn

1. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Bali SJ28 44.00 / 38.48P
2. Britta Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chianti Lagrana104 44.00 / 39.58P
3. Michelle Knieper (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Zenzero 2491 44.00 / 40.84P
4. Mark Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) C-Roberto B146 44.00 / 41.46P
5. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza88 44.00 / 44.40P
6. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Giovanni 172238 44.00 / 45.74P
7. Lars Lukat (RUFV Isterberg e.V.) Sunny Bloody Mary455 44.00 / 46.96P
8. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2311 44.00 / 47.55P
9. Isabel Reuvers (RUFV Emlichheim e.V.) Coalina 2118 44.00 / 48.59P

10. Hanna Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Amaphis14 44.00 / 50.48P
11. Maite Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Mac Murphy 12339 39.75 / 59.01
12. Louisa Laimer (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Camira 3160 39.00 / 39.91
13. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Akado von Kobold6 39.00 / 41.25
14. Kim Borghuis (RUFV Isterberg e.V.) Mill's Rose348 39.00 / 45.19
15. Gina Schütte (RUFV Wietmarschen) Bob 3339 39.00 / 62.35
16. Patricia Hüer (RUFV Osterbrock) Lescadeur B296 38.50 / 60.70
17. Mona Ferentschik (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Amigo's Arrow-Quiver16 38.00 / 55.73
18. Annika Holboer (RUFV Isterberg e.V.) Labrasco279 37.50 / 60.07
19. Felix Eising (RUFV Wietmarschen) Luidor 16551 37.00 / 42.96
20. Theresa Rautland (ZRUFV Salzbergen e.V.) Rivale 49405 36.25 / 65.64
21. Kaija Troost (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Qui Belle 8388 36.00 / 52.43
22. Katharina Scholz (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sunshine 636456 35.00 / 44.90
23. Paul Schepergerdes (RFV Lingen u.U.e.V.) Soprano 6447 30.25 / 65.05
24. Cornelia Bartz (RUFV Isterberg e.V.) Hepsahra251 29.00 / 49.17
25. Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.) Kantje's Dido270 28.50 / 69.00
26. Jana Weinberg (RUFV Isterberg e.V.) Coco Chanel 176119 28.25 / 65.13
27. Julia Schröder (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) La Belle 212555 27.00 / 50.21
28. Saskia Altemeyer (ZRUFV Salzbergen e.V.) Lea 243291 27.00 / 53.73
29. Hanna Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Cookies Bay129 26.25 / 69.29
30. Lisa Haar (RUFV Isterberg e.V.) Amadeus 95513 26.00 / 53.90
31. Andrea Helmingdirks (RFV Emsbueren e.V.) Her Destiny 2252 26.00 / 54.35
32. Julia Funke (RUFV Samern e.V.) Nemo G552 24.50 / 72.64
33. Nathan Dühlmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Ziggy Stardust 2492 23.00 / 49.13
34. Melanie Willen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Estara195 21.25 / 73.99
35. Tanja Knoop (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2272 20.25 / 61.29
36. Sina Bolle (RUFV Samern e.V.) Rivana 24406 16.75 / 71.86
37. Mia Holtgers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) King 328511 15.50 / 72.59
38. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Flash 77214 12.00 / 42.27
39. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Like it Lady308 12.00 / 44.31
40. Nadine Tibbe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Devil Jumper172 -7.75 / 89.36

3/2 Punktespringprfg. Kl.A* mit Joker  (vorverlegt v on Sonntag)
Preis & Ehrenpreis des Fliesenstudio Rademaker, Sch üttorf
weitere Ehrenpreise des Pier 99, Bäckerei Sundag, F a. Atair,
sowie der Reiterbörse/Nordhorn

1. Lynn Hofschröer (RFV Emsbueren e.V.) Bjirmen's Fardou547 44.00 / 38.62P
2. Melanie Krieger (RUFV Wietmarschen) Daddy's Kiss154 44.00 / 39.67P
3. Mia Holtgers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Poppings Pavarotti512 44.00 / 40.87P
4. Denise Rademaker (RUFV Isterberg e.V.) Luka 42334 44.00 / 41.95P
5. Andrea Helmingdirks (RFV Emsbueren e.V.) Cordina 45135 44.00 / 45.13P
6. Christina Bergmann (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Calandra 1550 44.00 / 45.94P
7. Stefanie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Darcy Dynamite160 44.00 / 47.16P
8. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Campino WE63 44.00 / 47.56P
9. Siw Thien (ZRUFV Salzbergen e.V.) Cascada 8876 44.00 / 49.30P

4/1 Springprüfung Kl. A**   (Tlg. nach Lstg.)
Preis der Fa. Diamantsägewerk Lindner, Nordhorn
1.Abtlg.:Ehrenpreise Equiva, Pier 99, Bäckerei Sund ag, Reiterbörse
2.Abtlg.:Ehrenpreise Pier 99, Bäckerei Sundag, Fa. Atair, Reiterbörse

1. Hanna Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Amaphis14 0.00 / 53.45P
2. Annika Holboer (RUFV Isterberg e.V.) Labrasco279 0.00 / 57.00P
3. Sabrina Steveker (RUFV Isterberg e.V.) Little Wonder 13319 4.00 / 45.28P
4. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza88 4.00 / 48.11P
5. Farina Meteling (RUFV Isterberg e.V.) Isabella BE-ST260 4.00 / 50.46P
6. Sarah Maria Mönch (RUFV Isterberg e.V.) Zalquida488 4.00 / 51.49P
7. Andre Lammers (RUFV Samern e.V.) Fabriano 75198 4.00 / 52.84P
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8. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Black Boy 3037 4.00 / 56.83
9. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Kuper274 4.00 / 57.12

10. Annika Müller (RUFV Isterberg e.V.) Caspar 21879 4.00 / 57.22
11. Lisa Steenweg (RUFV Isterberg e.V.) Charly 132598 8.00 / 48.90
12. Wenke Oelerich (RFV Ochtrup e.V.) Castella 5883 8.00 / 51.48
13. Romy Müller (RUFV Isterberg e.V.) Da Vinci 170153 8.00 / 53.38
14. Lea Fislage (RFV Rheine-Catenhorn e. V.) Crabat 7142 8.00 / 53.77
15. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2311 8.00 / 54.75
16. Christina Bergmann (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Calandra 1550 9.00 / 63.96
17. Britta Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chianti Lagrana104 12.00 / 44.11
18. Stefanie Mongoldt (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Castello 21784 12.00 / 50.28
19. Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.) Lorio S322 12.00 / 50.73
20. Irena Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chacco's Louis Vuitton95 15.25 / 72.96
21. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Like it Lady308 16.00 / 56.72
22. Susanne Janke (RUFV Wietmarschen) Pia Zett375 16.25 / 60.59
23. Mona Ferentschik (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Amigo's Arrow-Quiver16 17.00 / 63.65
24. Isabel Reuvers (RUFV Emlichheim e.V.) Coalina 2118 19.25 / 72.41
25. Denise Rademaker (RUFV Isterberg e.V.) L'Escada295 21.25 / 80.30
26. Veronika Meyer (RUFV Isterberg e.V.) Lion Prince313 24.00 / 56.90
27. Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Conny 340128 38.50 / 117.40

4/2 Springprüfung Kl. A**   (Tlg. nach Lstg.)
Preis der Fa. Diamantsägewerk Lindner, Nordhorn
1.Abtlg.:Ehrenpreise Equiva, Pier 99, Bäckerei Sund ag, Reiterbörse
2.Abtlg.:Ehrenpreise Pier 99, Bäckerei Sundag, Fa. Atair, Reiterbörse

1. Julia Klene (RFV Lingen u.U.e.V.) Earl Grey 26187 0.00 / 53.86P
2. Michelle Knieper (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Zenzero 2491 4.00 / 45.04P
3. Melanie Krieger (RUFV Wietmarschen) Daddy's Kiss154 4.00 / 46.65P
4. Silke Beerlink (RUFV Emlichheim e.V.) Paloma Picasso 19371 4.00 / 49.83P
5. Mark Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) C-Roberto B146 4.00 / 50.51P
6. Denise Rademaker (RUFV Isterberg e.V.) Luka 42334 4.00 / 51.54P
7. Julia Büthkamp (RUFV Samern e.V.) Dourmanda180 4.00 / 53.69P

5 Springprüfung Kl. A**
Preis und Ehrenpreis des Pier 99, Nordhorn
weitere Ehrenpreise der Bäckerei Sundag, Fa. Atair,  Reiterbörse

1. Mark Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) C-Roberto B146 0.00 / 47.47P
2. Paul Schepergerdes (RFV Lingen u.U.e.V.) Soprano 6447 0.00 / 51.35P
3. Wiebke Siecke (RUFV Samern e.V.) Zamora 16489 0.00 / 56.55P
4. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Gecco 11233 4.00 / 43.87P
5. Brigitte Gelze (RFV Lingen u.U.e.V.) Alemania 118 4.00 / 44.31P
6. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Polyboy 10377 4.00 / 48.32P
7. Lars Lukat (RUFV Isterberg e.V.) Sophia 19446 4.00 / 48.49P
8. Meike Auen (RUFV Isterberg e.V.) Cheveleys Bay102 4.00 / 49.46P
9. Romy Müller (RUFV Isterberg e.V.) Da Vinci 170153 4.00 / 50.27

10. Annika Müller (RUFV Isterberg e.V.) Caspar 21879 4.00 / 52.06
11. Wenke Oelerich (RFV Ochtrup e.V.) Castella 5883 4.00 / 52.70
12. Denise Rademaker (RUFV Isterberg e.V.) L'Escada295 4.00 / 55.33
13. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2311 4.50 / 61.71
14. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Bali SJ28 8.00 / 43.84
15. Denise Rademaker (RUFV Isterberg e.V.) Luka 42334 8.00 / 54.57
16. Felix Eising (RUFV Wietmarschen) Luidor 16551 8.00 / 59.25
17.  Luisa Bründermann (RUFV Isterberg e.V.) Chester 303101 9.25 / 64.69
18. Lynn Hofschröer (RFV Emsbueren e.V.) Bjirmen's Fardou547 16.00 / 43.66
19. Julia Büthkamp (RUFV Samern e.V.) Dourmanda180 16.00 / 57.12
20. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Like it Lady308 23.75 / 74.30

6/1 Springprüfung Kl.L   (Teilung nach Leistung)
1.Abt.:Preis&Ehrenpreis der Fa.Ottink + Lindner, Sc hlosserei+Metallbau
2.Abt.:Preis&Ehrenpreis des Pier 99, Nordhorn
weitere Ehrenpreise Bäckerei Sundag, Fa. Atair, Rei terbörse

1. Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Nanu Nana 6357 0.00 / 42.49P
2. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Chelsey T100 0.00 / 44.47P
3. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Crime Time 4144 0.00 / 46.02P
4. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Oscar de la Hoya370 0.00 / 47.76P
5. Nicole Wellen (RUFV Isterberg e.V.) For Eternity 7224 0.00 / 47.98P
6. Max Goldammer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Larasco285 0.00 / 48.21P
7. Alwin Penning (RUFV Isterberg e.V.) Bella Rose U.W.33 0.00 / 49.25P
8. Lena Ütrecht (RUFV Isterberg e.V.) Feah202 0.00 / 50.62P
9. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Grace 419506 0.00 / 51.39P
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10. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Secano425 0.00 / 51.51P
11. Sandra Terheiden (RV Hopsten e.V.) Queen Erna387 0.00 / 55.31P
12. Stijn Roelink () Firestone 25211 4.00 / 45.80
13. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30393 4.00 / 45.93
14. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Barletta 431 4.00 / 48.49
15. Timo Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Captain Jack Sparrow 2868 4.00 / 49.31
16. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Blue vd Heide38 4.00 / 50.14
17. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Czaritza152 4.00 / 51.28
18. Katja Galander (RFV Emsbueren e.V.) Linkin Park Live312 4.00 / 52.01
19. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Manara 2343 4.00 / 52.41
20. Pia Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Carving's Girl75 4.00 / 55.93
21. Andreas Herms (RUFV Emlichheim e.V.) Rascha 7399 4.00 / 56.00
22. Oliver Franke (RFV Lingen u.U.e.V.) Quorum L396 4.00 / 58.02
23. Jutta Roling (RFV Emsbueren e.V.) Corinn de Coeur137 4.25 / 59.82
24. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Lynford 8337 7.00 / 70.88
25. Brigitte Gelze (RFV Lingen u.U.e.V.) Alemania 118 8.00 / 42.44
26. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 43 8.00 / 46.47
27. Felicia Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Paola 224372 8.00 / 47.83
28. Max Goldammer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Chocolate Coffee570 8.00 / 49.00
29. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Dumcro185 8.00 / 49.69
30. Julia Klene (RFV Lingen u.U.e.V.) Earl Grey 26187 8.00 / 54.35
31. Lars Lukat (RUFV Isterberg e.V.) Sophia 19446 8.00 / 58.99
32. Pablo Aguilar (RUFV Isterberg e.V.) Desiderio 7169 8.00 / 66.10
33. Andrea Wissing (ZRFV Altenrheine e.V.) Lamonte 3283 10.50 / 63.30
34. Frank Boerhof (RUFV Isterberg e.V.) Levita Z300 12.00 / 48.57
35. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Quebec 63385 12.00 / 55.38
36. Jana Teepker (RFV Lingen u.U.e.V.) Curly Sue 168151 12.25 / 75.24
37. Nina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Angel of Lord19 13.50 / 64.99
38. Denise Rademaker (RUFV Isterberg e.V.) L'Escada295 18.50 / 68.66
39. Britta Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chianti Lagrana104 20.00 / 49.74
40. Katja Galander (RFV Emsbueren e.V.) Li-La-Lolle309 24.00 / 54.44
41. Andre Lammers (RUFV Samern e.V.) Fabriano 75198 24.25 / 75.34
42. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Christiano Ronaldo B110 27.00 / 88.87

6/2 Springprüfung Kl.L   (Teilung nach Leistung)
1.Abt.:Preis&Ehrenpreis der Fa.Ottink + Lindner, Sc hlosserei+Metallbau
2.Abt.:Preis&Ehrenpreis des Pier 99, Nordhorn
weitere Ehrenpreise Bäckerei Sundag, Fa. Atair, Rei terbörse

1. Alexander Everskemper (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Sharifa 15432 0.00 / 44.21P
2. Nina Mahn (RSG Schüttorf e.V.) Alvarez 27556 0.00 / 44.84P
3. Felix Feitsma (RUFV Isterberg e.V.) Liebste Roadst304 0.00 / 46.97P
4. Theresa Pahlke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sam 999415 0.00 / 47.83P
5. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Follow Me 52223 0.00 / 48.01P
6. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Number One B368 0.00 / 48.48P
7. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Oh so Lucky369 0.00 / 50.57P
8. Jörg Stümpel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Crisu 12145 0.00 / 51.10P
9. Charlotte Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Calinka 3655 0.00 / 51.44P

10. Alwin Penning (RUFV Isterberg e.V.) Cool Kate130 0.00 / 54.86P

7/1 Springprfg.Kl.M* m.St.   (Tlg. nach Leistung)
Preis und Ehrenpreis des Autohaus Beresa, Nordhorn
weitere Ehrenpreise Mohehaus Leussing, Pier 99,
Bäckerei Sundag, Fa. Atair, Reiterbörse/Nordhorn

1. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Vendelin 2474 *0.00 / 43.66P
2. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Noble Star 14367 *4.00 / 50.96P
3. Alwin Penning (RUFV Isterberg e.V.) Cool Kate130 2.75 / 86.11P
4. Max Goldammer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Cora571 4.00 / 69.81P
5. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Caritina B72 4.00 / 74.38P
6. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Follow Me 52223 4.00 / 75.39P
7. Max Goldammer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Chocolate Coffee570 4.50 / 76.25P
8. Alwin Penning (RUFV Isterberg e.V.) Bella Rose U.W.33 5.50 / 81.66
9. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) Easy-Top546 8.00 / 69.80

10. Theresa Pahlke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sam 999415 8.00 / 70.10
11. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Crime Time 4144 8.00 / 72.39
12. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Oscar de la Hoya370 8.00 / 74.80
13. Stijn Roelink () Souplesse 3448 8.00 / 74.98
14. Nils Büthkamp (RUFV Samern e.V.) Colan 4122 8.00 / 75.44
15. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Oh so Lucky369 8.50 / 77.38
16. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Valoo472 8.75 / 78.24
17. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) Anatevka 84544 12.00 / 72.64
18. Timo Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Captain Jack Sparrow 2868 12.00 / 75.85
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19. Pablo Aguilar (RUFV Isterberg e.V.) Desiderio 7169 12.50 / 77.96
20. Andreas Herms (RUFV Emlichheim e.V.) Rascha 7399 13.25 / 80.98
21. Jörg Stümpel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Crisu 12145 14.00 / 83.17
22. Lena Ütrecht (RUFV Isterberg e.V.) Feah202 14.50 / 85.36
23. Nina Mahn (RSG Schüttorf e.V.) Alvarez 27556 16.00 / 71.04
24. Alexander Everskemper (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Sharifa 15432 16.00 / 74.65
25. Oliver Franke (RFV Lingen u.U.e.V.) Quorum L396 16.00 / 91.29
26. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Dumcro185 20.00 / 72.13
27. Charlotte Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Calinka 3655 28.00 / 107.09

7/2 Springprfg.Kl.M* m.St.   (Tlg. nach Leistung)
Preis und Ehrenpreis des Autohaus Beresa, Nordhorn
weitere Ehrenpreise Mohehaus Leussing, Pier 99,
Bäckerei Sundag, Fa. Atair, Reiterbörse/Nordhorn

1. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30393 *4.00 / 47.96P
2. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Stacord 2451 *12.00 / 53.58P
3. Felix Feitsma (RUFV Isterberg e.V.) Liebste Roadst304 4.00 / 69.09P
4. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Chelsey T100 4.00 / 72.96P
5. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Dutch Boy 3186 4.00 / 74.96P
6. Isabel Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Quicklebendig389 4.00 / 75.94P
7. Andrea Wissing (ZRFV Altenrheine e.V.) Lamonte 3283 5.25 / 80.06P

8 Stilspringprüfung Kl.A*
Qualifikation zum OLB Jugend-Reitfestival
Die drei Erstplatzierten bitte bereithalten für die  OLB-Siegerehrung

1. Anna-Marie Peters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bubble Gum 1647 8.20P
2. Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.) Kantje's Dido270 7.70P
3. Kim Borghuis (RUFV Isterberg e.V.) Mill's Rose348 7.60P
4. Lynn Hofschröer (RFV Emsbueren e.V.) Air Mexx4 7.50P
5. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini548 7.40P
6. Madeleine Duehlmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Ziggy Stardust 2492 7.30P
7. Marie Criegee (RUFV Samern e.V.) Surprise Magic M460 7.20P
7. Mia Holtgers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Poppings Pavarotti512 7.20P
9. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Camillo 11159 7.10P

10. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Akado von Kobold6 7.00
11. Lia Thien (RSC Andervenne e.V.) Second Santano426 6.90
12. Charlotte Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Little Spike 2318 6.80
12. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Hollister352 6.80
14. Johanna Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Hip Hop Hali255 6.40
15. Gina Schütte (RUFV Wietmarschen) Bob 3339 6.20
15. Jule Keuter (RUFV Osterbrock) Chris 54109 6.20
17. Sara Wollny (RUFV Wietmarschen) Cash 20478 5.80
18. Mia Holtgers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) King 328511 5.30
19. Svenja Born (RUFV Haren-Ems) El Paso 183189 5.00
19. Maite Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Mac Murphy 12339 5.00
19. Nathan Dühlmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Mr. Bean 23353 5.00
22. Emelie Deymann (RUFV Haren-Ems) Ferrybank Patch205 3.20

9 Stilspringprüfung Kl.L
Qualifikation zum OLB Jugend-Reitfestival
Bitte die drei Erstplatzierten bereithalten für die  OLB Siegerehrung.

1. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Manara 2343 8.40P
2. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Caritina B72 8.20P
3. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Black Boy 3037 7.80P
4. Mark Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) C-Roberto B146 7.60P
5. Lynn Hofschröer (RFV Emsbueren e.V.) Air Mexx4 7.20
6. Farina Meteling (RUFV Isterberg e.V.) Isabella BE-ST260 6.70
7. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Kuper274 6.30
7. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini548 6.30
9. Wiebke Siecke (RUFV Samern e.V.) Zamora 16489 5.00

10. Anna-Marie Peters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bubble Gum 1647 4.50

10 Springreiter-WB
Wir danken unseren Sponsoren:
HKM, Pier 99/Nordhorn, Atair und der Reiterbörse/No rdhorn

1. Niamh Hanley () Zion565 7.70P
2. Max Paschertz (RUFV Cloppenburg) Scarlett 414421 7.50P
3. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Pück 2381 7.30P
4. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy266 7.20P
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5. Helen Brauer (ZRFV Altenrheine e.V.) Call me Kalli56 7.10P
6. Julia Krajnc (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Little One564 7.00P
7. Pauline Wittnebel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Major Tom 30342 6.90
8. Hannah Vivien Kramer (RUFV Nordhorn e.V.) Alice497 6.80
8. Fabian Vorwerk (RUFV Cloppenburg) Jelly Bean528 6.80

10. Fiona Paters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Dakota526 6.70
10. Barbara Klöpper (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Cornflakes ST538 6.70
12. Ilka Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bajan 2127 6.60
12. Anna Jonas (RUFV Wietmarschen) Sonja568 6.60
14. Zoe Hammudeh-Keil (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Spirit80500 6.50
14. Mara Byknüver (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Topsi518 6.50

11 Standard-Spring-WB
Wir danken unseren Sponsoren:
Equiva/Gronau, Pier 99/Nordhorn, Atair und der Reit erbörse/Nordhorn

1. Ilka Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bajan 2127 0.00 / 60.00P
1. Helen Brauer (ZRFV Altenrheine e.V.) Call me Kalli56 0.00 / 60.00P
1. Lucia Krug (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Ginger 448237 0.00 / 60.00P
1. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy266 0.00 / 60.00P
1. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Pück 2381 0.00 / 60.00P
1. Zoe Hammudeh-Keil (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Spirit80500 0.00 / 60.00P
1. Bence Jonas (RUFV Wietmarschen) Oberon504 0.00 / 60.00P
1. Nele Höving (RFV Lingen u.U.e.V.) Ronja520 0.00 / 60.00P
1. Fiona Paters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Dakota526 0.00 / 60.00P
1. Fabian Vorwerk (RUFV Cloppenburg) Jelly Bean528 0.00 / 60.00P
1. Niamh Hanley () Zion565 0.00 / 60.00P
1. Niamh Hanley () Stars Venture566 0.00 / 60.00P

13. Vivien Mickan (RuFC Grenzland Nordhorn) Flash 77214 4.75 / 60.00
14. Emily Rolink (RFV Lingen u.U.e.V.) Michigan 26527 6.50 / 60.00
15. Mara Byknüver (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Topsi518 6.75 / 60.00
16. Marieke Kues (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Barrel567 7.50 / 60.00
17. Lara Timmer (RFV Emsbueren e.V.) Bonito 38343 8.25 / 60.00

12/1 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)  (Tlg. nach Leistung
Wir danken unseren Sponsoren:
1. Abtlg: Animo, Pier 99/Nordhorn, Fa. Atair, Reite rbörse/Nordhorn
2.Abtlg.: PuR Reitsport/Gildehaus, Pier 99/Nordhorn , Atair,Reiterbörse

1. Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.) Kantje's Dido270 7.80P
2. Emma Göcke (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Top Moncler466 7.60P
3. Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Milka 53347 7.50P
4. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Bon Pidou42 7.40P
4. Julia Funke (RUFV Samern e.V.) Teufel 13461 7.40P
6. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Silvio 60439 7.30P
7. Lea Kerkhoff (RSG Schüttorf e.V.) Lady Anne 12281 7.20P
8. Sandra Bökenfeld (RSG Schüttorf e.V.) Dakhira156 7.00P
8. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy266 7.00P

10. Julia Tenambergen (ZRFV Altenrheine e.V.) Grossobella242 6.90
10. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Pück 2381 6.90
10. Alea Hartmann (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Spider 14450 6.90
13. Lisa Haar (RUFV Isterberg e.V.) Amadeus 95513 6.80
13. Maja Venhaus (RUFV Samern e.V.) Vanilla Sky 8473 6.80
13. Elena Bartoschek (RUFV Isterberg e.V.) Dunally Star502 6.80
13. Lynn-Christin Büter (RUFV Wietmarschen) Gigolo 334513 6.80
17. Simone Schulte Westenberg (RUFV Isterberg e.V.) Katie Bell271 6.70
17. Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Gino 621522 6.70
19. Gaby Schulte-Landwehr (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Caira 449 6.60
19. Lucia Krug (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Ginger 448237 6.60
21. Clara Thierbach (RUFV Nordhorn e.V.) Classic-Anabel111 6.50
21. Anna-Lena Kip (RUFV Nordhorn e.V.) Lily Marleen 2310 6.50
23. Felix Roling (RFV Emsbueren e.V.) Think Twice 10463 6.40
23. Christina Belchhaus (RUFV Isterberg e.V.) Skippety-Doo519 6.40
25. Morgane Helene Duehlmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Mr. Bean 23353 6.30
26. Lara Timmer (RFV Emsbueren e.V.) Bonito 38343 6.20
27. Sina Wenneker (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cascada 8876 6.00
27. Lana Cebulla (RUFV Isterberg e.V.) Geronimo 247235 6.00
29. Pia Roetmann (RUFV Nordhorn e.V.) Diamond Dust174 5.80
30. Doreen Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Risell403 5.50
30. Emily Rolink (RFV Lingen u.U.e.V.) Michigan 26527 5.50
30. Sandra Zwafink (RUFV Wietmarschen) Flora531 5.50
33. Kristin Bültel (RFV Emsbueren e.V.) Come on Fame539 5.30
34. Ina Lindner (RUFV Isterberg e.V.) Aleno9 4.50
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34. Jula Rieckeheer (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Vito 33515 4.50
36. Vera Möller (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hayden WE248 3.90

12/2 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)  (Tlg. nach Leistung
Wir danken unseren Sponsoren:
1. Abtlg: Animo, Pier 99/Nordhorn, Fa. Atair, Reite rbörse/Nordhorn
2.Abtlg.: PuR Reitsport/Gildehaus, Pier 99/Nordhorn , Atair,Reiterbörse

1. Emma Lindemann (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Prinz-Eldo ME380 7.70P
2. Lina Wittnebel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Major Tom 30342 7.60P
3. Miriam Nagel (ZRFV Altenrheine e.V.) Call me Kalli56 7.50P
4. Johann Lögering (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) De Mensinghe's Jack162 7.40P
4. Monique Knieper (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Marigee344 7.40P
6. Niamh Hanley () Stars Venture566 7.30P
7. Jana Möller (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Joker 546269 7.10P
7. Madeleine Duehlmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Ziggy Stardust 2492 7.10P

13/1 Standard-Spring-WB       (2 Abtlg. platziert)
Wir danken unseren Sponsoren:
Equiva/Gronau, Pier 99/Nordhorn, Fa.Atair, Reiterbö rse/Nordhorn

1. Lynn-Christin Büter (RUFV Wietmarschen) Gigolo 334513 0.00 / 41.15P
2. Christina Belchhaus (RUFV Isterberg e.V.) Phoenix SunsetGlow374 0.00 / 42.23P
3. Pia Roetmann (RUFV Nordhorn e.V.) Diamond Dust174 0.00 / 43.37P
4. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Bon Pidou42 0.00 / 43.60P
5. Jana Möller (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Joker 546269 0.00 / 44.61P
6. Lucia Krug (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Ginger 448237 0.00 / 47.34P
7. Monique Knieper (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Marigee344 0.00 / 47.98P
8. Lisa Haar (RUFV Isterberg e.V.) Amadeus 95513 0.00 / 50.51
9. Ina Lindner (RUFV Isterberg e.V.) Aleno9 0.00 / 51.73

10. Johann Lögering (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) De Mensinghe's Jack162 0.00 / 52.54
11. Simone Schulte Westenberg (RUFV Isterberg e.V.) Katie Bell271 0.00 / 53.57
12. Morgane Helene Duehlmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Mr. Bean 23353 0.00 / 54.54
13. Nadine Gravemann (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Saphir 422420 0.00 / 56.21
14. Kristin Bültel (RFV Emsbueren e.V.) Come on Fame539 0.00 / 58.13
15. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Like it Lady308 4.00 / 40.21
16. Alea Hartmann (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Spider 14450 4.00 / 44.75
17. Lea Kerkhoff (RSG Schüttorf e.V.) Lady Anne 12281 4.00 / 45.90
18. Gaby Schulte-Landwehr (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Caira 449 4.00 / 46.42
19. Clara Thierbach (RUFV Nordhorn e.V.) Classic-Anabel111 4.00 / 47.82
20. Emma Göcke (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Top Moncler466 4.00 / 49.44
21. Sandra Bökenfeld (RSG Schüttorf e.V.) Dakhira156 4.00 / 54.44
22. Doreen Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Risell403 4.00 / 57.25
23. Madeleine Duehlmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Ziggy Stardust 2492 5.00 / 62.28
24. Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Gino 621522 5.00 / 62.86
25. Julia Funke (RUFV Samern e.V.) Teufel 13461 5.25 / 63.67
26. Sina Wenneker (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cascada 8876 5.75 / 65.19
27. Alexandra Lühn (RUFV Wietmarschen) Lona 91320 8.00 / 51.03
28. Lara Timmer (RFV Emsbueren e.V.) Bonito 38343 8.00 / 56.63
29. Maja Venhaus (RUFV Samern e.V.) Vanilla Sky 8473 8.50 / 60.77
30. Jula Rieckeheer (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Vito 33515 20.25 / 91.71
31. Vera Möller (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hayden WE248 23.50 / 72.03
32. Alea Hartmann (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Aerobic 392 24.25 / 72.13

13/2 Standard-Spring-WB       (2 Abtlg. platziert)
Wir danken unseren Sponsoren:
Equiva/Gronau, Pier 99/Nordhorn, Fa.Atair, Reiterbö rse/Nordhorn

1. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Akado von Kobold6 0.00 / 41.19P
2. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Silvio 60439 0.00 / 43.13P
3. Emma Lindemann (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Prinz-Eldo ME380 0.00 / 43.57P
4. Maite Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Mac Murphy 12339 0.00 / 44.27P
5. Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.) Kantje's Dido270 0.00 / 44.84P
6. Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Milka 53347 0.00 / 47.37P
7. Julia Tenambergen (ZRFV Altenrheine e.V.) Grossobella242 0.00 / 48.26P

14 Dressurpferdeprfg. Kl.A   4-6j.  (Viereck 20x40)
Preis des Therapie- & Bewegungszentrum Püning-Schop mann GmbH
im Dressurstall Dust, Bawinkel
Ehrenpreis des Lohnunternehmens Steinweg

1. Kyra Post Dr. (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Double Happiness178 7.80P
2. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) It's Barclay261 7.60P
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3. Larissa Knipp (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Fisker Karma213 7.50P
4. Maria Klaas (RUFV Isterberg e.V.) Sheldon Lee Cooper433 7.00P
5. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) It's Lancome265 6.80
5. Bärbel Pelz (ZRUFV Salzbergen e.V.) Schwarzer Sternentänzer422 6.80
7. Viktoria Kemper (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Fidem Sander206 6.50
8. Nina Kamphuis (RUFV Isterberg e.V.) Rita 113404 6.00
9. Lucie Köweker (RUFV Isterberg e.V.) Duende 21183 5.80

10. Cathryn Rippelbeck (RSC Osnabruecker Land e.V.) Rottenmeiers Fräulein557 5.50

15 Dressurreiterprüfung Kl.A
Preis und Ehrenpreis des Pier 99, Nordhorn
weitere Ehrenpreise der Bäckerei Sundag, Fa. Atair,  Reiterbörse

1. Esther Hanemaaijer (RUFV Samern e.V.) Bacardi 15126 7.60P
2. Lisa Elbersgerd (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Lisabell 7314 7.50P
3. Anne-Christin Klutzny (RSG Schüttorf e.V.) Surprise 175459 7.30P
4. Elena-Mariella Rabe (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Hasadeurs Junior247 7.20P
5. Laura Klumps (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Nando 525355 7.10P
6. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza88 7.00P
6. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah256 7.00P
8. Annika Hoffmann (RURV Vechtetal e.V) Bergtor Ma Fleur36 6.90P
9. Caroline Verwold (RUFV Samern e.V.) Nesquick 32360 6.80P
9. Kim-Rea Büscher (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Weiberheld 2479 6.80P

11. Gina Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Samand 3416 6.70P
12. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Dejavue-Rouge164 6.60P
12. Elena-Neele Wittenbernds (ZRFV Metelen e.V.) Fair Boy H199 6.60P
14. Deborah Rotmann (RUFV Nordhorn e.V.) Mien Deern 6346 6.50
14. Inga Wigger (RUFV Wietmarschen) Ruby Royal 12411 6.50
16. Alice Gläseker (ZRFV Altenrheine e.V.) Grossobella242 6.40
16. Carolin Bültel (RFV Emsbueren e.V.) What a Cool Guy481 6.40
18. Katja Hannebrook (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Confevre127 6.30
18. Anna-Lena Schüring (RFV Emsbueren e.V.) Löwenherz 41328 6.30
18. Kathryn Lüttel (RFV Lingen u.U.e.V.) Sir Sparkling442 6.30
18. Patricia Hüer (RUFV Osterbrock) Whisper 185482 6.30
22. Sara Wollny (RUFV Wietmarschen) Cash 20478 6.20
22. Lea Jonker (RUFV Wietmarschen) Love Again326 6.20
22. Julia Boecker (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Ninja 121364 6.20
22. Gina Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Top Gun 88465 6.20
26. Tanja Knoop (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2272 6.10
26. Anna-Lena Kip (RUFV Nordhorn e.V.) Lily Marleen 2310 6.10
26. Anika Holtvlüwer (RUFV Isterberg e.V.) Prinz Contoni379 6.10
29. Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung) Aladin 6297 6.00
29. Rebecca Wallmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Dali's Diva Deluxe157 6.00
29. Armanda Sokoli (RUFV Samern e.V.) Roxy 195409 6.00
32. Stefanie Kalus (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Supertramp K458 5.80
33. Claudia Klein-Neerken (RUFV Nordhorn e.V.) De Vina 2163 5.70

16 Dressurprüfung Kl.A*
Preis und Ehrenpreis des Pier 99, Nordhorn
weitere Ehrenpreise der Bäckerei Sundag, Fa. Atair,  Reiterbörse

1. Emma Bodenkamp (RUFV Samern e.V.) Feingold 48203 8.00P
2. Neele Staubermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Scotty C424 7.60P
3. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Dejavue-Rouge164 7.40P
4. Darleen Bohnes (RUFV Wietmarschen) Romero Guardini541 7.30P
5. Elena-Mariella Rabe (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Hasadeurs Junior247 7.20P
5. Lisa Elbersgerd (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Lisabell 7314 7.20P
7. Caroline Verwold (RUFV Samern e.V.) Nesquick 32360 7.10P
7. Gina Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Samand 3416 7.10P
9. Esther Hanemaaijer (RUFV Samern e.V.) Bacardi 15126 7.00P
9. Patricia Hüer (RUFV Osterbrock) Whisper 185482 7.00P

11. Inga Wigger (RUFV Wietmarschen) Ruby Royal 12411 6.90P
11. Kathryn Lüttel (RFV Lingen u.U.e.V.) Sir Sparkling442 6.90P
13. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza88 6.80
14. Sara Wollny (RUFV Wietmarschen) Cash 20478 6.70
14. Denise Rademaker (RUFV Isterberg e.V.) Delaware 15165 6.70
16. Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung) Aladin 6297 6.60
16. Carolin Bültel (RFV Emsbueren e.V.) What a Cool Guy481 6.60
18. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) It's Lancome265 6.50
18. Anne-Christin Klutzny (RSG Schüttorf e.V.) Surprise 175459 6.50
20. Julia Boecker (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Ninja 121364 6.40
20. Gina Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Top Gun 88465 6.40
22. Annika Müller (RUFV Isterberg e.V.) Caspar 21879 6.30
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22. Armanda Sokoli (RUFV Samern e.V.) Roxy 195409 6.30
24. Lea Jonker (RUFV Wietmarschen) Love Again326 6.20
24. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43454 6.20
26. Katja Hannebrook (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Confevre127 6.00
27. Rebecca Wallmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Dali's Diva Deluxe157 5.90
28. Deborah Rotmann (RUFV Nordhorn e.V.) Mien Deern 6346 5.80
29. Claudia Klein-Neerken (RUFV Nordhorn e.V.) De Vina 2163 5.70
29. Stefanie Kalus (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Supertramp K458 5.70

17 Dressurprüfung Kl.A**
Preis & Ehrenpreis der Fa. Püning-Schopmann GmbH, D ressurstall Dust
weitere Ehrenpreise Pier 99, Bäckerei Sundag, Fa. A tair,
sowie von der Reiterbörse/Nordhorn

1. Lisa Elbersgerd (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Lisabell 7314 7.80P
2. Fabienne Sievers (RUFV Isterberg e.V.) Ultimate 11468 7.60P
3. Gina Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Samand 3416 7.50P
4. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) It's Lancome265 7.30P
5. Marie Criegee (RUFV Samern e.V.) Campari FrenchKiss62 7.20P
5. Inga Wigger (RUFV Wietmarschen) Ruby Royal 12411 7.20P
7. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Del'Rose166 7.10P
8. Esther Hanemaaijer (RUFV Samern e.V.) Bacardi 15126 7.00P
8. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) CheVivo103 7.00P
8. Relana Franke (RUFV Isterberg e.V.) No doubt 2366 7.00P

11. Sonja Hüsing (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Louis 329324 6.80
11. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43454 6.80
13. Sarah Thomas (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Franz 110225 6.70
14. Caroline Verwold (RUFV Samern e.V.) Nesquick 32360 6.60
15. Nele Kater (RUFV Meppen u. Umgebung) Der feine Henry168 6.50
16. Sara Wollny (RUFV Wietmarschen) Cash 20478 6.40
16. Doris Lienkamp (RFV Ochtrup e.V.) Fernando 691553 6.40
18. Marie Köhler (RUFV Samern e.V.) Fabienne 417196 6.30
19. Veronika Meyer (RUFV Isterberg e.V.) Stakkato's Silas453 6.00
20. Janine Zgrzebski (RUFV Wietmarschen) Walldina476 5.80
21. Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung) Aladin 6297 5.50
22. Heilene Meijer (RFV Holdorf e.V.) Duette 4184 5.30
23. Nina Kamphuis (RUFV Isterberg e.V.) Rita 113404 4.80
23. Gina Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Top Gun 88465 4.80

18 Dressurreiterprüfung Kl.L
Preis & Ehrenpreis derHufbeschlagsschmiede Prenger,  Neuenhaus
weitere Ehrenpreise des Pier 99, Bäckerei Sundag, F a. Atair

1. Annelie Vogeling (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Barolo 5332 8.00P
2. Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Dream 35181 7.70P
3. Fabienne Scharn (RUFV Meppen u. Umgebung) Sharan 46431 7.50P
4. Kim Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Grandios 67241 7.30P
5. Linda Lüttmann (RFV Rheine-Catenhorn e. V.) Reliza400 7.10P
6. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) Danny Number One159 7.00P
6. Denise Rother (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Frieda Vita 2226 7.00P
8. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Cash 20478 6.90P
8. Gina Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Samand 3416 6.90P

10. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43454 6.80P
11. Julia Steenweg (RUFV Isterberg e.V.) Carina S 271 6.70P
11. Birgit Hasslöwer (RFV Rheine-Catenhorn e. V.) Wapiano478 6.70P
13. Sarah Thomas (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Franz 110225 6.60
13. Fabienne Sievers (RUFV Isterberg e.V.) Ultimate 11468 6.60
15. Ann-Catherine Pohl (RuFC Dinklage e.V.) Santorini 9419 6.50
16. Caroline Verwold (RUFV Samern e.V.) Nesquick 32360 6.40
16. Inga Wigger (RUFV Wietmarschen) Ruby Royal 12411 6.40
18. Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung) Aladin 6297 6.30
18. Jasmin Rekers (RUFV Isterberg e.V.) Jersey Fly267 6.30
20. Janine Zgrzebski (RUFV Wietmarschen) Walldina476 6.20
21. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) CheVivo103 6.10
21. Angela Hemme (RUFV Isterberg e.V.) Classic-Anabel111 6.10
23. Marie Köhler (RUFV Samern e.V.) Fabienne 417196 6.00
24. Darleen Bohnes (RUFV Wietmarschen) Cayetano's Landlord542 5.80
24. Doris Lienkamp (RFV Ochtrup e.V.) Fernando 691553 5.80
26. Alexandra Herzog (RFV Mannheim-Friedrichsfeld) First Lady HE212 5.70
26. Laura Weltring (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safino 6413 5.70
28. Relana Franke (RUFV Isterberg e.V.) No doubt 2366 5.60
29. Alice Gläseker (ZRFV Altenrheine e.V.) Grossobella242 5.50
30. Heilene Meijer (RFV Holdorf e.V.) Duette 4184 5.40

9



Stand: 13.06.2016 / 08:26:51

Ergebnisübersicht: Isterberg,PLS vom 28.-29.05.2016 [381622009] 28.05.2016 - 29.05.2016

31. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Del'Rose166 5.00

19 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preis & Ehrenpreis des Lohnunternehmen Radi GmbH, N ordhorn
weitere Ehrenpreise des Pier 99, Bäckerei Sundag, F a. Atair

1. Kim Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Grandios 67241 7.00P
2. Gina Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Samand 3416 6.80P
3. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) Danny Number One159 6.70P
4. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43454 6.60P
5. Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Dream 35181 6.50P
6. Ann-Catherine Pohl (RuFC Dinklage e.V.) Santorini 9419 6.40
7. Alexandra Herzog (RFV Mannheim-Friedrichsfeld) First Lady HE212 6.30
8. Annelie Vogeling (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Barolo 5332 6.20
9. Denise Rother (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Frieda Vita 2226 6.10

10. Julia Steenweg (RUFV Isterberg e.V.) Carina S 271 6.00
10. Sarah Thomas (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Franz 110225 6.00

20 Dressurprüfung Kl.A*
Qualifikation zum OLB Jugend-Reitfestival
Bitte die drei Erstplatzierten bereithalten für die  OLB-Siegerehrung.

1. Anna Marie Krüssel (RUFV Haren-Ems) Halle Berry 2244 7.60P
2. Amelie Körner (RUFV Samern e.V.) Azteca25 7.40P
3. Therese Koldehoff (RFV Langförden e.V.) Rudi 310412 7.30P
4. Anna-Marie Peters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bubble Gum 1647 7.00P
5. Marie Criegee (RUFV Samern e.V.) Campari FrenchKiss62 6.90P
5. Felicia Nissen (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Golden Sunlight 5239 6.90P
7. Marie Köhler (RUFV Samern e.V.) Fabienne 417196 6.60
8. Gina Marie Deyen (PSG Lähden e.V.) Piccolo 286376 6.50
9. Luca Marika Eistrup (RUFV Nordhorn e.V.) Flori 281221 6.40

10. Therese Koldehoff (RFV Langförden e.V.) Der Clooney167 6.30
10. Nele Kater (RUFV Meppen u. Umgebung) Der feine Henry168 6.30
12. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Emilio 96190 5.80
13. Franceska Drewes (RSC Andervenne e.V.) Sir Don Rubin440 5.20

21 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Qualifikation zum OLB Jugend-Reitfestival
Bitte die drei Erstplatzieren bereithalten für die OLB-Siegerehrung.

1. Jenna Müller (RUFV Hooksiel) Brandy Boy45 6.80P
2. Theresa Sedlatschek (RUFV Meppen u. Umgebung) Samira S 2417 6.70P
3. Felicia Nissen (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Golden Sunlight 5239 6.60P
4. Enya Palm (RV Ganderkesee) Devil in Mind549 6.50P
5. Enya Palm (RV Ganderkesee) Aphrodite 100550 6.40
6. Therese Koldehoff (RFV Langförden e.V.) Rudi 310412 6.30
7. Anna Marie Krüssel (RUFV Haren-Ems) Halle Berry 2244 6.20
8. Therese Koldehoff (RFV Langförden e.V.) Der Clooney167 6.10
9. Gina Marie Deyen (PSG Lähden e.V.) Piccolo 286376 6.00
9. Franceska Drewes (RSC Andervenne e.V.) Sir Don Rubin440 6.00

22 Dressurreiter-WB (RE 1)
Preis und Ehrenpreis der Fa. Sütthoff, Heizung, San itär, Klima
weitere Ehrenpreise des Pier 99, Fa. Atair, Reiterb örse/Nordhorn

1. Luca Marika Eistrup (RUFV Nordhorn e.V.) Flori 281221 7.70P
2. Ilka Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bajan 2127 7.50P
3. Luisa Roters (ZRUFV Salzbergen e.V.) Fine Chocolate 4208 7.40P
4.  Anne-Marie Bockmeyer (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Boney M517 7.30P
5. Anna-Lena Schüring (RFV Emsbueren e.V.) Löwenherz 41328 7.10P
6. Jakob Lögering (RFV Lingen u.U.e.V.) De Mensinghe's Jack162 6.90P
7. Doreen Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Risell403 6.80P
8. Clara Paschertz (RUFV Cloppenburg) Scarlett 414421 6.70
8. Melina Mertens (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Buena Chica508 6.70

10. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Bon Pidou42 6.50
10. Svenja Bluhm (RUFV Isterberg e.V.) Nando 526503 6.50
12. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Alisha499 6.40
13. Jana Weßeling (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Rihanna 45401 6.30
14. Marieke Kues (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Barrel567 6.20
15. Simone Schulte Westenberg (RUFV Isterberg e.V.) Katie Bell271 6.10
15. Zoe Peuyn (RUFV Nordhorn e.V.) Silas 220437 6.10
17. Maud Huisken (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Farando533 6.00
18. Emilia Bodenkamp (RUFV Samern e.V.) Pride 10543 5.80
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19. Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Gino 621522 5.70
19. Fabian Vorwerk (RUFV Cloppenburg) Jelly Bean528 5.70

23 Dressur-WB (E 3)
Preis und Ehrenpreis der Fa. Schockemöhle Reitsport
weitere Ehrenpreise des Pier 99, Fa. Atair, Reiterb örse/Nordhorn

1. Kim-Rea Büscher (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Weiberheld 2479 7.80P
2. Anna-Lena Schüring (RFV Emsbueren e.V.) Löwenherz 41328 7.60P
3. Julia Boecker (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Ninja 121364 7.50P
4.  Anne-Marie Bockmeyer (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Boney M517 7.30P
5. Lina Wittnebel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Major Tom 30342 7.20P
5. Laura Klumps (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Nando 525355 7.20P
7. Luisa Roters (ZRUFV Salzbergen e.V.) Fine Chocolate 4208 7.10P
7. Monique Knieper (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Marigee344 7.10P
9. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Bon Pidou42 7.00P
9. Luca Marika Eistrup (RUFV Nordhorn e.V.) Flori 281221 7.00P
9. Elena Bartoschek (RUFV Isterberg e.V.) Dunally Star502 7.00P

12. Jakob Lögering (RFV Lingen u.U.e.V.) De Mensinghe's Jack162 6.90
13. Doreen Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Risell403 6.80
14. Sandra Zwafink (RUFV Wietmarschen) Flora531 6.70
15. Sandra Bökenfeld (RSG Schüttorf e.V.) Dakhira156 6.50
16. Lea Jansing (RUFV Meppen u. Umgebung) Dancing Daylight 2158 6.30
17. Ilka Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bajan 2127 6.20
18. Ina Lindner (RUFV Isterberg e.V.) Aleno9 6.10
19. Jana Weßeling (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Rihanna 45401 5.90
20. Greta Walles (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Astafan540 5.80
20. Emilia Bodenkamp (RUFV Samern e.V.) Pride 10543 5.80
22. Melina Mertens (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Buena Chica508 5.70
23. Anja Lepper (ZRUFV Salzbergen e.V.) Appollo HH21 5.50

24/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Wir danken unseren Sponsoren!

1. Pia Harmsen (Hoogsteder FRG e.V.) Flash 77214 7.80P
2. Pauline Wittnebel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Major Tom 30342 7.60P
3. Fabian Vorwerk (RUFV Cloppenburg) Jelly Bean528 7.30P
4. Alina Schnieders (RUFV Isterberg e.V.) Krümel 222273 6.80P
5. Marleen Mönch (RUFV Isterberg e.V.) Donja 192525 6.50P
6. Viktoria Lytze (RUFV Isterberg e.V.) Farino524 6.00P

24/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Wir danken unseren Sponsoren!

1. Amelie Wensing (RUFV Isterberg e.V.) Geronimo 247235 7.50P
2. Ida Lögering (RFV Lingen u.U.e.V.) Drumlane Anita498 7.40P
3. Zoe Hammudeh-Keil (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Spirit80500 6.80P
4. Henrike Kamphuis (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Diamond Dust174 6.10P
5. Marielle Wittemeyer (RUFV Emlichheim e.V.) Peppermint Petty529 6.00P
6. Enna Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Mazzel504 5.90P
7. Marita Wensing (RUFV Isterberg e.V.) Daisy530 5.00P

24/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Wir danken unseren Sponsoren!

1. Clara Paschertz (RUFV Cloppenburg) Scarlett 414421 7.80P
2. Emily Eilering (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Bally Bings534 7.30P
3. Hannah Göcke (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Liberty 358303 7.10P
4. Vivien Kollenberg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Vishnu523 7.00P
5. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Alisha499 6.90P
6. Sarah Wien (RUFV Isterberg e.V.) Benni495 6.80P
7. Jasmin Klus (RUFV Isterberg e.V.) Susi521 6.60P
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